证券代码：688589         证券简称：力合微         公告编号：2025-027

转债代码：118036         转债简称：力合转债

深圳市力合微电子股份有限公司

关于近期关税相关政策对公司影响的自愿性信息披露

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，美国政府发布“对等关税”行政令，宣布对贸易伙伴加征10%的“最

低基准关税”，并对某些贸易伙伴征收更高关税。深圳市力合微电子股份有限公

司（以下简称“公司”）密切关注政策动态，及时评估政策变化对公司业务的影

响，现就相关事项说明如下：

一、本次加征关税对公司业务的影响

近年来，公司原材料绝大部分由国内供应商提供，公司营业收入均来自国内

市场，包括智能电网、光伏新能源、综合能效管理、智能家居、智慧酒店、智能

照明等应用领域，公司对北美地区无出口业务。鉴于此，公司业务和经营不受美

国“对等关税”的影响。

二、公司拟采取的应对措施

公司将持续密切关注国际贸易政策动态，并继续通过深耕自主可控核心技术、

优化供应链布局、加强技术创新等措施，保障公司的稳健经营与可持续发展。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市力合微电子股份有限公司董事会

2025 年 4 月 10 日